



Prefeitura do Município de Jaguariúna

R.: Alfredo Bueno, 1235 • Centro • CEP 13820-000 • Jaguariúna/SP • Tel.: (19) 3867-9700 • Fax: (19) 3867-2856

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UN	QTDES X ANO	Control Vl. em R\$		Ecomm Vl. em R\$		KRO V
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário
1	Manutenção Preventiva nos Quadros de Automação SideccR	Un	24	1.398,20	33.556,80	1.435,50	34.452,00	1.456,30
2	Monitoramento (check diário) via software e Manutenções Corretivas	Un	365	171,45	62.579,25	180,10	65.736,50	187,13
3	Custo de comunicação GRPS Chip's 5 G / Rede Vivo Móvel	Un	365	5,06	1.846,90	5,30	1.934,50	5,60
4	Aferição do macro medidor da rede 300 mm	Un	4	1.240,00	4.960,00	1.252,00	5.008,00	1.258,00
5	Aferição do macro medidor da rede 200 mm	Un	4	1.140,00	4.560,00	1.190,00	4.760,00	1.210,00
6	Aferição do macro medidor da rede 150 mm	Un	4	930,00	3.720,00	950,00	3.800,00	970,00
	TOTAL GERAL ANUAL				111.222,95		115.691,00	

/l. em R\$	Média Vl. em R\$	
	Total	Total
34.951,20	1.430,00	34.320,00
68.302,45	179,56	65.539,40
2.044,00	5,32	1.941,80
5.032,00	1.250,00	5.000,00
4.840,00	1.180,00	4.720,00
3.880,00	950,00	3.800,00
119.049,65		115.321,20